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Dagordning (föredragande)  
 
1.Välkomna 

Mötet inleddes och det konstaterades att rådet är beslutförigt. Föregående minnesanteckningar 
fastställda per capsulam och kommunicerade enligt arbetsordningen och publiceras även på 
rådets sida på vårdgivarwebben.  
 
2. Actionpunkter, uppföljning från föregående möte 

A. Publicera rekommenderade utbildningar på rådets hemsida (CH) 
Det är bokat ett möte med publicerare och publicering kommer att ske 
inom kort.  

B. Publicera utbildningar i Lärportalen (RH) 
från vissa medlemmar på anmälningsformulär till 
Lärredaktionen. RH sammanställer och skickar in. 

C. Sammankalla arbetsgruppen för digitala medier (RH) 
Förslag på mötestider utskickat. Möte planeras innan 
sommaren.  

D. Eventuell revidering av arbetsordningen (alla) 
 Möjlighet finns fortfarande att inkomma med medskick kring 
arbetsordningen inför ordförandens avstämning med hälso- och 
sjukvårdsdirektören. AW redogjorde för synpunkter från 
chefläkargruppen. Gruppens sammansättning och storlek 
diskuterades, rådets placering i 
kunskapsstyrningsorganisationen, liksom möjlighet att stärka 
barn- och psykiatriperspektiv. RH påminde om möjlighet att 
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adjungera in tillfälligt vid behov. RH tar med sig inkomna 
synpunkter till kommande avstämning. 

 
E. Fortsatt arbete med klagomålsfilmen (RH, AS) 
Vg se punkt 2! 

F. Kalla till höstens möten i Outlook (CH) och återkomma med 
förslag på ytterligare tider (RH) 
Vg se punkt 5 
 
G. Undersök eventuellt deltagande i markörbaserad 
journalgranskning (MJG) från barnsjukvården (AW)  
AW har inhämtat mer information. Metoden är utvecklad med 
speciella markörer för barnsjukvård men det saknas såväl 
nationella som regionala rekommendationer om att MJG ska 
utföras inom barnsjukvården liknande de som finns för 
vuxenvården. Möjligen krävs en specifik barnutbildning inom MJG. 
Rådet diskuterade om LPO har en roll i detta och hur 
barnsjukvården kan involveras. AW sonderar i chefläkargruppen 
om det är en fråga man anser värd att driva. AS kontaktar SKR 
angående eventuella MJG-barnutbildningar. Frågan åter till nästa 
möte för summering och därefter eventuellt inhämta synpunkter 
från LPO.  

H. Gallra gamla mötesanteckningar på hemsidan (RH)  
Utfört och minnesanteckningar äldre än 12 månader kommer framöver 
avpubliceras. Framkommit brister i tillgänglighetsanpassning av 
mötesanteckningarna och CH får i uppdrag att se hur detta kan åtgärdas. 

I. Utforma förtydligande text om PPM aktuella läkemedelslistor (CL) 
Version färdigställd av CL men ytterligare förtydligande önskas av rådet. CL 
reviderar och därefter kan informationen skickas ut till chefläkargruppen.  
 

J. Värdera hur diskussion om Infektionsverktyget bäst 
förs i patientsäkerhetsorganisationen (AW)  
AW redogjorde för nuläget för sondering där 
fullständig återkoppling saknas. Vi avvaktar svar från 
SDV som skall ha möte i denna fråga. AW återkopplar 
vid kommande möte när så är aktuellt. 

 
2. Lägesrapport utbildningsfilm klagomål (RH, AS)  

Ett utkast till manus har tagits fram av kommunikatörer men viss 
omarbetning behövs. RH och AS arbetar vidare med frågan enligt rådets 
instruktion och tar fram förslag till manus. Fortsatt mål att filmen ska vara 
klar till sommaren men kan bli försenast. Återkoppling till rådet vid nästa 



 

möte.  
 

3. Landskronamodellen – pilot om mellanvårdsform. (OB) 
OB föredrog projektet Mobilt vårdteam i Landskrona. 
Olika patientsäkerhetsaspekter diskuterades, bland annat 
hur man bäst fångar ”ickehändelser” och gällande 
bestämmelser om hantering av läkemedel i patientens 
hem. 
 

4. Actionpunkter till nästa möte? 
A. CH tillser publicering av rekommenderade utbildningar på rådets 
hemsida 
B. RH skickar in formulär till Lärredaktionen för publicering av utbildning i 
Lärportalen. 
C. RH sammankalla arbetsgruppen för digitala medier 
D. Synpunkter på arbetsordningen till RH senast nästa möte. 
E. Fortsatt arbete med klagomålsfilmen (RH, AS) 
F. Komplettering av information om markörbaserad journalgranskning för 
barnsjukvården (AW, AS) 
G. Förtydligande text om PPM aktuella läkemedelslistor skickas till 
chefläkargruppen (CL, AW) 
J. Frågan om Infektionsverktygets roll i patientsäkerhetsarbetet åter till 
rådet när mer information finns (AW) 
 

5. Mötestider HT -23 (RH) 
Höstterminens samtliga mötestider fastställdes (4/9, 6/10, 21/11, 
6/12) och CH uppdaterar kallelser i Outlook. Möjlighet till 
gemensam lunch 6/12 undersöks av RH. 
 

6. Avslutning (RH) 
Ordföranden tackade för ett bra möte och mötet avslutades. Nästa möte 
är på Dockan 2023-06-08. 

 
Vid pennan  

Christina Hermansson 
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